
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA
ul. Nowogrodzka 47a
00-695 Warszawa

NIP: 701132393
REGON: 524649120

+48 782 950 360
www.sgmk.edu.pl

1

UCHWAŁA nr 4

KOMISJI REKRUTACYJNEJ

SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA KOPERNIKA

z dnia 07.03.2025 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia

w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika

Na podstawie § 7 ust. 2 Uchwały Senatu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika (dalej: SGMK) z dn.

30.10.2024 r. z późń. zm. – Komisja rekrutacyjna SGMK uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący harmonogram postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia w Szkole

Głównej Mikołaja Kopernika, który obejmuje:

1. I tura rekrutacji (rekrutacja właściwa) – 25.11.2024 r. – 15.02.2025 r.;

2. II tura rekrutacji (rekrutacja uzupełniająca) – 18.02.2025 r. – 20.02.2025 r.;

3. Postępowanie kwalifikacyjne – 21.02.2025 r. – 03.03.2025 r.;

4. Wezwanie do uzupełnienia braków - 25.02.2025 r.;

5. Ogłoszenie wyników oraz list kandydatów wstępnie zakwalifikowanych do wpisania na listę

studentów i list rezerwowych – 03.03.2025 r.;

6. Złożenie przez kandydatów wstępnie zakwalifikowanych do wpisania na listę studentów

oryginałów dokumentów, o których mowa w Zasadach rekrutacji na studia pierwszego

http://www.sgmk.edu.pl


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA
ul. Nowogrodzka 47a
00-695 Warszawa

NIP: 701132393
REGON: 524649120

+48 782 950 360
www.sgmk.edu.pl

2

stopnia w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika na rok akademicki 2024/2025 – 03.03.2025 r.

– 06.03.2025 r.;

7. Uzupełniający proces składania przez kandydatów wstępnie zakwalifikowanych do wpisania

na listę studentów oryginałów dokumentów, o których mowa w Zasadach rekrutacji na studia

pierwszego stopnia w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika na rok akademicki 2024/2025 –

10.03.2025 r. - 14.03.2025 r. do godz. 15:00;

8. Ogłoszenie listy przyjętych na studia – 14.03.2025 r.;

9. Wydanie decyzji administracyjnej o odmowie przyjęcia – do 20.03.2025 r.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Traci moc Uchwała nr. 3 z dnia 07.03.2025.

.............................................................................................................................................................

(podpis)

http://www.sgmk.edu.pl

		2025-03-07T16:29:20+0100
	MARIUSZ MIĄSKO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARIUSZ MIĄSKO, PESEL: 75101913856, PZ ID: mariuszmiasko




